
2019 年 12 月 11 日 

お客様各位 

株式会社 東武宇都宮百貨店 

大田原店 

お詫びとお知らせ 

 

【12 月 12 日号折込】のご表記について 

 

 この度、弊社大田原店の 12 月 12 日（木）折込広告掲載の『フラワーショップ花忠』

および『NASU のラスク屋さん』のご案内に誤表記が判明いたしました。 

 多大なご迷惑をおかけいたしました事を深くお詫び申し上げますとともに、今後この

ような事が発生しないよう管理体制の徹底に努めてまいる所存でございます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

【花忠フラワーショップ】 

 誤：TEL.2827-20-2211（代表） 

  正：TEL.0287-47-4103（直通） 

  ※代表 TEL は 0287-20-2211 

 

【NASU のラスク屋さん】 

 クリスマス BOX（１箱） 

  誤：850 円 

  正：972 円 

 

 

 

 

【お問合せ窓口】 

㈱東武宇都宮百貨店 大田原店 営業統括課 担当：坂本・周東 

               電話 0287-20-2211（代表） 

               受付時間：午前 10 時～午後 7 時 

以上 

 


